ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»

(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

29 января 2019 года         № 16лc

г. Похвистнево

О зачислении в число студентов

 В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

ПРИКАЗЫВАЮ:

Никишкину Юлию Сергеевну, 21.07.2002 г.р., зачислить в число

обучающихся на базе основного общего образования, на вакантное место, на

1 курс специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной

подготовки, очной формы обучения на бюджетной основе с 29 января 2019

года.

Основание: личное заявление.

Директор    В.Г. Иванов